
 

 

UCHWAŁA NR VIII/80/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest gmina oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 i z 2024 r. poz. 1853) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr LIV/434/2023 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8692), 

otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Mateusz Kubiaczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1622



Załącznik do uchwały Nr VIII/80/2025 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Nekla 

Lp. 
Nr 

przystanku 
Nr drogi Miejscowość Ulica Nazwa 

1. 1 407983P Nekla ul. Poznańska Nekla, ul. Poznańska 

2. 2 404514P Nekielka ul. Nekielska Nekielka, ul. Nekielska 

3. 3 404513P Nekielka skrzyżowanie ul. Jana 

Pawła II/ ul. Nekielska 

Nekielka, skrzyżowanie 

ul. Jana Pawła II/ ul. 

Nekielska 

4. 4 404513P Nekielka ul. Jana Pawła II Nekielka,  

ul. Jana Pawła II 

5. 5 404548P Stroszki - Stroszki 

6. 6 407953P Nekla ul. Różana Nekla, ul. Różana 

7. 7 407983P Nekla ul. Dworcowa Nekla, 

ul. Dworcowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1622


		2025-02-24T12:39:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




